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“Varaku-E “ sh.p.k Nipt: J61902509S   Adresë: Durrës, Xhafzotaj, Fshati Xhafzotaj 
 

KESHILLI I QARKUT LEZHE 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Keshilli i Qarkut Lezhe 
Adresa   ”Sheshi Gjergj Kastrioti” Lezhe  
Tel/Fax   0035522470 
E-mail   qarkulezhe@gmail.com. 
Faqja në Internet www.qarkulezhe.gov.al/ 
 
2.  Lloji i procedurës:  E Hapur  
3. Objekti  i kontratës: “Rikontruksion i rruges “Gjergj Kastrioti i Ri” (Kryqezimi   Ishull Lezhe-
Kryqezimi Hotelit te Gjuetise) Ishull Lezhe” 
 
4. Fondi limit:  28.271.869 (njezet e tete milion e dyqind e shtatedhjete e nje mije e teteqind e 
gjashtedhjete e nente) leke pa TVSH 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 
    
Vlera 23 726 292 (me TVSH) Monedha Lek 
    
 
6. Data e lidhjes së kontratës  25/06/2015 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    ”BAMI” shpk 
Adresa   Durres 
Nr. NIPT                      J94416206R 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit  
Adresa   Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania 
Tel/Fax  Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151) 
E-mail   adf@albaniandf.org 
Faqja në Internet www.albaniandf.org 
 
2.  Lloji i procedurës:  “Kerkese per Propozime”.   
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “Mbikqyrja e punimeve për objektet: “Ndërtimi i 
rrugëve në qendër të fshatit Jorgucat”, “Rikonstruksion dhe asfaltimi i rrugës së fshatit Peshtan, 
Komuna Qendër, Tepelenë” dhe “Rruga e fshatit Goranxi, Komuna Dropull I Siperm, Qarku 
Gjirokaster”.   
 
4. Fondi limit  968.144 (nëntëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e njëqind e dyzet e katër) leke pa tvsh. 
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5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 789.515 (shtateqind e 
tetedhjete e nente mije e peseqind e pesembedhjete) leke pa tvsh. 

    
6. Data e lidhjes së kontratës 25 Qershor 2015 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit: Bashkimi i Operatoreve ekonomike "Infratech" Shpk me adrese: 
Rruga Him Kolli, ZK 8390, Tirane, me NIPT K91628001D dhe  "Vler Invest" Shpk me adrese: 
Kamez, Tirane, me NIPT K81721022P. 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit  
Adresa   Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania 
Tel/Fax  Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151) 
E-mail   adf@albaniandf.org 
Faqja në Internet www.albaniandf.org 
 
2.  Lloji i procedurës:  “Kerkese per Propozime”   
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “Mbikqyrja e punimeve për objektet: “Rikonstruksioni 
i rrugës Adë (karburanti)-Frakull e Vogël, komuna Frakull”, “Rikonstruksioni i rrugës Levan – 
Shtyllas, komuna Levan” dhe “Sistemim asfaltim i rrugës Toshkëz – Zhalizhan – Mazhaj, komuna 
Allkaj”.     
 
4. Fondi limit  1.514.396 (një milion e pesëqind e katërmbëdhjetë mijë e treqind e nëntëdhjetë e 
gjashtë) leke pa tvsh. 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 1.314.000 (nje milion 
e treqind e katermbedhjete mije) leke pa tvsh. 

    
6. Data e lidhjes së kontratës 25 Qershor 2015 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit: Shoqeria “Taulant” shpk me adrese: Rruga Gjike Kuqali, pallati 
23/2, shkalla 1, ap. 1, Tirane, me NIPT K61617040L. 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 

1- Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Rruga “Sami Frashëri”, Nr.10, Tiranë,+355 4 223 5597/8 
 
2- Lloji i proçedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur (me mjete elektronike) 
 
3-Objekti i prokurimit (nqs ka lote, i ndarë sipas loteve): “Ndërtim i urës në fshatin Skuraj, faza I, 
(ndërtimi i këmbëve të urës)”. 
 
4- Fondi limit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): 3,333,305Lekë (pa TVSH) 
 
5- Burimi i financimit: Buxheti i shtetit 
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